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     KS/2023/1295 
§ 1 
Yttrande avseende remiss om ändring av Danmarks havsplan 
Sammanfattning av ärendet   
Respektive medlemsstat i EU ska upprätta en havsplan. De danska myndigheterna har tidigare upprättat 
en sådan havsplan. I samband med vissa förändringar i denna plan översänder nu Danmark, genom 
Naturvårdsverket (enligt Esbokonventionen där berörda grannländer ska höras), en strategisk 
miljökonsekvensbeskrivning med förslag till ändrad havsplan och efterfrågar eventuella synpunkter på det. 
Planen finns endast tillgänglig i digital form och kan hämtas på webbplats havplan.dk/en/ 
  
Ändringarna i havsplanen kan sammanfattas i att arealen för havsbaserad vindkraft fördubblas. Detta 
mestadels väster om Jylland i den danska ekonomiska zonen. Höganäs kommun berörs i en förändring av 
arealen havsbaserad vindkraft vid Hesselö där en stor yta utgår - med hänsyn till fisket och fågellivet 
(övervintring av grisslor med flera). Fördelen för kommunen är att denna yta kunde ha inverkat den 
visuella utsikten från Kullen. I övrigt finns i gällande havsplan ett täktområde för sand kvar norr om 
Helsingör, detta inom Öresund. 
 
Yttrandet nu gäller förändringarna och dessa är endast till fördel för Höganäs kommun, se kommentar 
ovan. 
  
Beslutsunderlag 
Samhällsbyggnadsförvaltningen, tjänsteskrivelse den 14 december 2023, 
Naturvårdsverket, information om samråd från Danmark den 30 november 2023, 
Cowi, miljøvurdering af forslag til ändring af Danmarks havsplan, 
Danmarks havsplan, hemsida https://havplan.dk/en/. 
  
Förslag till beslut 
Ordförande Gertrud Greén (C) föreslår miljöutskottet föreslå kommunstyrelsen besluta att svara 
Naturvårdsverket att Höganäs kommun inte har något att erinra om Danmarks förslag till ändring i 
havsplan, att anta samhällsbyggnadsförvaltningens yttrande som sitt eget samt, att beslutet justeras 
omedelbart. 
  
Beslutsgång 
Ordförande Gertrud Greén (C) ställer sitt eget förslag till beslut under proposition och finner att 
miljöutskottet beslutar att bifalla förslaget.  
 
Beslut 
Miljöutskottet föreslår kommunstyrelsen besluta 
 
att svara Naturvårdsverket att Höganäs kommun inte har något att erinra om Danmarks förslag till 
ändring i havsplan, 
 
att anta samhällsbyggnadsförvaltningens yttrande som sitt eget, 
  
att beslutet justeras omedelbart. 
 
Beslutet ska skickas till  
Kommunstyrelsen 
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